
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

St.Nr.
597*
869*
171*
977*
411*

6
270*
222*
111*

90
269*
882*
276*
206*

Name
Tim Pleyer
Daniel Köder
Sebastian Thum
Stefan Kehl
Nico Schwingenvögel
Michael Meyer
Sven Herderich
Manuel Hilpert
Stefan Köbler
Dominik Pleyer
Marin Noller
Patrick Wirth
Dominik Schimmele
Manuel Schimelle

Wohnort
Ülheim
Mittelfischbach
Öttingen
Frankenhardt
Buhlertann
Offenhausen
Kreßberg
Cadolzburg
Saaland Donau
Kelheim
Gaildorf

Obersontheim
Buhlertann

Bewerber
MSC Saal

MC Windsberg
MFC Crailsheim

Meyer-KFZ-Technik

1. AMC Zirndorf

STH Anlagenbau Racing Team

MSV Bühlertann
MSV Bühlertann

Motorrad
KTM

Yamaha
Kawasaki

Yamaha
Honda
KTM

Suzuki
Yamaha
Honda
Kawasaki
Suzuki

Typ
350 ccm

296 ccm
450 ccm

450 ccm
450
50 ccm

450 ccm
250
450
450 ccm
250

Rnd.
7
4
8
5
5
3
5
5
7
4
3
4
3
1

Beste Zeit.
2:02.297
2:05.415
2:11.149
2:16.716
2:19.007
2:20.596
2:21.897
2:24.977
2:25.106
2:28.740
2:31.992
2:40.584
2:46.004
9:00.325

Diff.

3.118
8.852

14.419
16.710
18.299
19.600
22.680
22.809
26.443
29.695
38.287
43.707

6:58.028

In Rd
6
2
2
4
4
3
4
4
6
3
2
3
3
1

Nach bester Rundenzeit sortiert
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SDO Sport Timing, Nürnberg, Christoph u. Monika Preu

Rennleiter: Fritz Schmitt
SK: Andreas Kraus

Reg.Nr.: 144/2016

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC Nordbayern MX Cup Mühlhausen
CS Kl. MX 1

Freies Training

Training (20:00 Zeit) started at 9:36:20

MX Mühlhausen 1,500 Km

31.07.2016 09:35

Aushangzeit _____________________________August 2, 2016

30./31. Juli 2016


